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Forum Izb Gospodarczych Województwa Mazowieckiego        
 

we współpracy z  
 
 
 

 
 

 

zaprasza na webinarium 
 

Instrumenty finansowe ARP 
w ramach Tarczy Antykryzysowej 

 

dnia 20 kwietnia 2021 r. godz.12:00 

 

W programie m.in.:  

1. Wsparcie Agencji Rozwoju Przemysłu w ramach kompleksowej strategii finansowania, 

2. Oferta ARP S.A. dla przedsiębiorców dotkniętych negatywnymi skutkami pandemii COVID-19, w tym: 

✓ pożyczka obrotowa na finansowanie deficytu w kapitale obrotowym, 

✓ pożyczka obrotowa na wypłatę wynagrodzeń w MŚP, 

✓ leasing operacyjny z karencją w spłacie dla MŚP, które wykorzystują samochody ciężarowe lub 

autokary w swojej działalności gospodarczej, 

✓ leasing operacyjny na zakup maszyn i urządzeń, 

✓ pożyczka dla autobusowych przewoźników pasażerskich na spłatę rat w komercyjnych firmach 

leasingowych, 

✓ leasing operacyjny z karencją w spłacie na refinansowanie aktualnie leasingowanych maszyn                       

i urządzeń, 

3. Składanie wniosków online na portalu klienta ARP, 

4. Sesja pytań i odpowiedzi. 

 

Webinarium poprowadzą: 

Renata Pomorska-Grzechnik – Dyrektor Centrum Obsługi Przedsiębiorców w Warszawie ARP S.A.  

Posiada wieloletnie doświadczenie w dziedzinie bankowości korporacyjnej oraz we współpracy                                                                   

z przedsiębiorstwami (MŚP). Ekspert w zakresie zarządzania sprzedażą, wdrażania rozwiązań dla klienta firmowego 

oraz optymalizacji procesów biznesowych.  

Inga Piasecka – Dyrektor Rozwoju Biznesu w ARP Leasing Sp. z o.o. Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze 

bankowości instytucjonalnej i transakcyjnej, w tym w szczególności w obszarze strategii, rozwoju biznesu i wsparcia 

sprzedaży. Przygotowuje i skutecznie wdraża krótko i długoterminowe strategie biznesowe i marketingowe. 

 

Udział bezpłatny po wcześniejszym zgłoszeniu na adres:  izba@radomskibiznes.pl  lub 

u.miskiewicz@radomskibiznes.pl    do dnia 19 kwietnia br. 
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